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     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
 PRIMORSKO-GORANSKA  �UPANIJA  

     GRAD RIJEKA 
            Poglavarstvo 
 

 
b) O b r a z l o � e nj e 

Prijedloga izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu  
Grada Rijeke za 2004. godinu 

 
 Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Rijeke za 2004. godinu, u dijelu koji se 
odnosi na Odjel gradske uprave za sport i tehničku kulturu, utvrđeno je povećanje 
financijskih sredstava za ostvarivanje javnih potreba u sportu u 2004. godini, i to za posebne 
programe te izvanredne programe kako slijedi: 
 
PLAN  RASPOREDA  SREDSTAVA  
 
R. 
br. 

N a z i v   p o z i c i j e 
p r o r a č u n a 

Pozicija 
proračuna 

Plan 
Proračuna 

Uvećanje 
kuna 

Prijedlog 
uravnote�enja 

1. Posebni programi 729 1.100.000 150.000 1.250.000
 

1.1 
 
Treneri mlađih kategorija 

729 
(74-04) 0,00

 
150.000 150.000

2. Izvanredni programi 730 1.340.000 400.000 1.740.000
2.1  

Značajna međunarodna natjecanja 
730 

(74-55) 300.000
 

250.000 550.000
2.2  

Ekipna međunarodna natjecanja 
730 

(74-58) 450.000
 

100.000   550.000
2.3  

Pojedinačna međunarodna 
natjecanja 

730 
(74-59) 150.000

 
50.000 200.000

Direkcija za programe sporta 07-1 12.405.000 550.000 12.955.000
  

Za aktivnosti Posebnih programa temeljem Zaključka od 23.12.2003. godine trebala 
su se osigurati namjenska sredstva za plaće trenera mlađih kategorija u sportovima: 
nogomet, ko�arka, rukomet, vaterpolo i odbojka u visini od =300.00,00 kuna. Budući je već 
protekla polovica 2004. godine te će se potreba praćenja istih moći izvr�iti sa 1 .8. 
2004..godinu., za 2004. godinu osigurana su sredstva u visini od =150.00,00 kuna, 
razmjerno proračunskim mogućnostima. 

Navedenim povećanjem dolazi i do izmjena i dopuna Plana raspodjele sredstava po 
korisnicima, koji Plan čini sastavni dio Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 
2004. godinu, donijet od strane Gradskog vijeća Grada Rijeke na sjednici 23. prosinca 2003. 
godine (Program objavljen u �Slu�benim novinama� Primorsko-goranske �upanije, broj. 
33/03). 
 Uslijed većeg broja izmjena i dopuna, potrebno je izraditi novi Plan raspodjele 
sredstava po korisnicima za Programe javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2004. 
godinu, odnosno izvr�iti Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 
2004. godinu. 

Prijedlog izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2004. 
godinu Poglavarstvo Grada Rijeke utvrdilo je na sjednici 29. lipnja 2004. godine, te ga 
prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje. 
 
        Predsjednik Poglavarstva 
        mr.sc. Vojko Obersnel,v.r. 
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Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o �portu (�Narodne novine� broj 111/97, 
13/98 i 24/01), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (�Narodne 
novine� broj 33/01 i 60/01) i članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-
goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici________2004. godine, donijelo je 
 
 
 

IZMJENE I DOPUNE 
Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2004. godinu 

 
 

Članak 1. 
  

Plan raspodjele sredstava za programe javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 
2004. godinu iz članka 3. stavka 2. Programa javnih potreba u sportu Grada Rijeke za 2004. 
godinu (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 33/03, u daljnjem tekstu: 
Program) mijenja se i glasi kako je navedeno u privitku koji čini sastavni dio ovih Izmjena i 
dopuna Programa. 
 

Članak 2. 
  

Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u 
�Slu�benim novinama� Primorsko-goranske �upanije. 
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PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH  
POTREBA GRADA RIJEKE U SPORTU ZA 2004. GODINU 

 
Naziv korisnika  

Osnovna i potanja namjena 
Plan 
za 

2004.g. 

Novi plan 
za 

2004.g. 

 
INDEKS 

 
PROGRAMSKA DJELATNOST 

SPORTA 
 

12.405.000
 

12.955.000 
 

104 
REDOVNE AKTIVNOSTI  
SPORTA�A 7.815.000

 
7.815.000 

 
100 

ATLETIKA 
Atletski klub "Kvarner-Autotrans" 

365.000 
365.000

365.000 
365.000 

100 
100

BADMINTON 
Badmintonski klub "Su�ak" 

21.000 
21.000

21.000 
21.000 

100 
100

BICIKLIZAM 
Biciklistički klub "Rijeka" 
Brdsko biciklistički klub "Roberta" 

120.000 
110.000
 10.000

120.000 
110.000 
 10.000 

100 
100
100

BOĆANJE 
Boćarski klub "Benčić-GMT" 

96.000 
96.000

96.000 
96.000 

100 
100

BOKS 
Boksački klub "Kvarner" 
Boksački klub "Rijeka" 

83.000 
20.000
63.000

83.000 
20.000 
63.000 

100 
100
100

DIZANJE UTEGA 
Klub dizača utega "Kvarner" 

35.000 
35.000

35.000 
35.000 

100 
100

GIMNASTIKA 
Gimnastički klub "Rijeka" 
�enski gimnastički klub "Vita" 

130.000 
70.000
60.000

130.000 
70.000 
60.000 

100 
100
100

HRVANJE 
Hrvački klub "Rijeka-Belveder" 

16.000 
16.000

16.000 
16.000 

 100 
 100

JEDRENJE 
Jedriličarski klub "Flumen" 
Riječki jedriličarski klub "S.C.O.R." 
Jedriličarski klub "3.maj" 

45.000 
10.000
18.000
17.000

45.000 
10.000 
18.000 
17.000 

100 
100
100
100

JUDO 
Judo klub "Rijeka" 

38.000 
38.000

38.000 
38.000 

100 
100

KARATE 
Karate klub "Delta" 
Karate klub "Kvarner" 
Karate klub "RI Croatia" 
Karate klub "Rijeka" 
Karate klub "TAD-Rijeka" 
Karate klub "Učka" 
Karate klub "Zamet" 

204.000 
30.000
7.000

78.000
17.000
20.000
17.000
35.000

204.000 
30.000 
7.000 

78.000 
17.000 
20.000 
17.000 
35.000 

100 
 100
100
100
100
100
100
100

KICK BOXING 
Klub borilačkih vje�tina "Draga" 
Kick boxing klub �Su�ak" 
Klub borilačkih vje�tina "Viktorija" 

33.000 
16.000
 7.000
10.000

33.000 
16.000 
 7.000 
10.000 

 100 
100
100
100

KO�ARKA 
Ko�arka�ki klub "Brajda" 
Ko�arka�ki klub "Jadran" 
Ko�arka�ki klub "Kantrida� 
Ko�arka�ki klub "Kvarner 96" 
Ko�arka�ki klub "Mlakasport" 
Hrvatski ko�arka�ki klub "Primorje" 
Ko�arka�ki klub "RI-Basket" 
�enski ko�arka�ki klub "Riječanka" 
Ko�arka�ki klub "Rijeka" 
Ko�arka�ki klub "Su�ak" 
Ko�arka�ki klub "Triglav osiguranje" 
Ko�arka�ki klub "Uskok� 
Ko�arka�ki klub "Zamet" 

1.002.000 
18.000
23.000
53.000
19.000
62.000
53.000
27.000
78.000
34.000
36.000

500.000
53.000
46.000

1.002.000 
18.000 
23.000 
53.000 
19.000 
62.000 
53.000 
27.000 
78.000 
34.000 
36.000 

500.000 
53.000 
46.000 

100 
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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Naziv korisnika  
Osnovna i potanja namjena 

Plan 
za 

2004.g. 

Novi plan 
za 

2004.g. 

 
INDEKS 

 
KUGLANJE 
Kuglački klub "Adrianeon" 
Kuglački klub "Mlaka" 
Mu�ki kuglački klub "Mlaka" 
Kuglački klub "Rijeka-KWSO" 

338.000 
75.000
70.000
60.000
133.000

338.000 
75.000 
70.000 
60.000 
133.000 

100 
100
100
100
 100

NOGOMET 
Nogometni klub �Dedal� 
Nogometni klub "Grbci 2000" 
Nogometni klub "Lokomotiva" 
Nogometni klub "Lučki Radnik" 
Nogometni klub "Orijent" 
Hrvatski nogometni klub "Rijeka" 
Nogometni klub "Rikard Benčić" 
Nogometni klub "Zamet" 

968.000 
8.000
10.000
45.000
55.000
150.000
625.000
25.000
50.000

968.000 
8.000 
10.000 
45.000 
55.000 
150.000 
625.000 
25.000 
50.000 

100 
100
100
100
100
100
100
100
100

ODBOJKA 
�enski odbojka�ki klub "Drenova" 
Mu�ki odbojka�ki klub "Gornja Ve�ica" 
�enski odbojka�ki klub "Gornja Ve�ica" 
Odbojka�ki klub "Ina Delta Mlaka" 
Odbojka�ki klub "Kvarner" 
Mu�ki odbojka�ki klub "Rijeka" 
�enski odb. klub "Rijeka-KWSO� 
�enski odbojka�ki klub "Su�ak" 
Odbojka�ki klub "Turnić" 

1.079.000 
54.000
33.000
33.000
33.000
15.000

340.000
500.000
38.000
33.000

1.079.000 
54.000 
33.000 
33.000 
33.000 
15.000 

340.000 
500.000 
38.000 
33.000 

100 
100
100
100
100
100
100
100
100
100

PLANINARSTVO 
Planinarsko orijentacijski klub "Torpedo" 

15.000 
15.000

15.000 
15.000 

100 
100

PLIVANJE 
Plivački klub "Primorje-Riječka banka" 

500.000 
500.000

500.000 
500.000 

100 
100

RUKOMET 
Rukometni klub "Jadran" 
Mu�ki rukometni klub "Kozala" 
Rukometni klub "Kvarner" 
Rukometni klub �Orijent-Su�ak� 
Rukometni klub "Pećine" 
�enski rukometni klub "Rijeka" 
Rukometni klub "Trsat" 
Rukometni klub "Zamet" 
�enski rukometni klub "Zamet-Croatia osig." 

946.000 
18.000
42.000
47.000
8.000

34.000
18.000
34.000

510.000
235.000

946.000 
18.000 
42.000 
47.000 
8.000 

34.000 
18.000 
34.000 

510.000 
235.000 

100 
 100
100
100
100
100
100
100
100
100

SINKRONIZIRANO PLIVANJE 
Klub sinkronizir.plivanja "Primorje-Aqua maris" 

50.000 
50.000

50.000 
50.000 

100 
100

SKIJANJE 
Ski klub "Kvarner 2001" 
Skija�ki klub "Platak" 
Ski klub "Rijeka" 
Ski club "Silver" 

89.000 
 10.000
10.000
62.000
 7.000

89.000 
 10.000 
10.000 
62.000 
 7.000 

100 
100
100
100
100

STOLNI TENIS 
Stolnoteniski klub "Kvarner" 
Stolnoteniski klub "Orehovica" 
Stolnoteniski �portski klub "Srdoči" 

109.000 
29.000
7.000

73.000

109.000 
29.000 
7.000 

73.000 

100 
100
100
100

STRELIČARSTVO 
Streličarski klub "Rijeka" 

52.000 
52.000

52.000 
52.000 

100 
100

STRELJA�TVO 
Streljački klub "Lokomotiva" 
Streljački klub "Papirničar" 
Građanski streljački klub "Rijeka" 
Streljački klub "Zamet" 

113.000 
47.000
47.000
7.000
12.000

113.000 
47.000 
47.000 
7.000 
12.000 

100 
100
100
 100
100

�AH           
�ahovski klub "Draga"   
�ahovski klub "Junior"      
�ahovski klub �Rijeka� 

115.000 
39.000
35.000  
41.000

115.000 
39.000 
35.000  
41.000 

100 
100
100
100
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Naziv korisnika  
Osnovna i potanja namjena 

Plan 
za 

2004.g. 

Novi plan 
za 

2004.g. 

 
INDEKS 

 
TAEKWONDO 
Taekwondo klub "Rijeka" 
Taekwondo klub "Velebit" 

57.000 
    26.000

31.000

57.000 
   26.000 

31.000 

 100 
  100
100

TENIS         
Tenis klub "Kvarner"       
Tenis klub "Pećine" 

80.000 
68.000
12.000

80.000 
68.000 
12.000 

100 
100
100

TRIATLON 
Triatlon klub �Rival� 

8.000 
8.000

8.000 
8.000 

100 
100

VATERPOLO    
Vaterpolo klub "Burin" 
Vaterpolo klub  "Primorje-Riječka banka" 

518.000 
 8.000

510.000

518.000 
 8.000 

510.000 

100 
100
100

VESLANJE       
Veslački klub "Jadran"      

290.000 
290.000

290.000 
290.000 

100 
100

POSEBNI PROGRAMI MLADIH 
Posebni programi mlađih kategorija 
Zavr�nice PH za mlađe kategorije 

300.000 
120.000
180.000

300.000 
120.000 
180.000 

 100 
 100
 100

VANNASTAVNE AKTIVNOSTI 
DJECE, UČENIKA I STUDENATA 310.000

 
310.000 100 

VANNASTAVNE AKTIVNOSTI DJECE, 
UČENIKA  I STUDENATA 
Sportske aktivnosti djece pred�kolske dobi 
Organizacija i provedba �kol.sport.aktivnosti 
Org. i provedba visokoučili�nih sport.aktivnosti 

310.000 
10.000

275.000
25.000

 
310.000 

10.000 
275.000 
25.000 

100 
100
100
100

SPORTSKO - REKREACIJSKE AKTIVNOSTI 
GRAĐANA      150.000

 
150.000 100 

SPORTSKO-REKREACIJSKE AKTIVNOSTI 
GRAĐANA  
Provedba sportsko-rekreacijskih aktivnosti 
(masovne rekr.manifestacije građana, Rijeka - 
zdravi grad i dr.) 

150.000 

150.000

150.000 
 
 

150.000 

100 

100

KINEZITERAPIJSKE AKTIVNOSTI 
INVALIDA I OSOBA O�T. ZDRAVLJA 80.000

 
80.000 100 

KINEZITERAPIJSKE AKTIVNOSTI 
INVALIDA I OSOBA O�TEĆENA ZDRAVLJA 
Provedba programa sportskih aktivnosti 
invalida i osoba o�tećena zdravlja 

80.000 

80.000

 
80.000 

 
80.000 

100 
 

100
POTICAJNI  
PROGRAMI 1.600.000

 
1.600.000 100 

SPORTSKE NAKNADE 
Sportske naknade 
Perspektivni sporta�i 

1.070.000 
920.000
150.000

1.070.000 
920.000 
150.000 

100 
100
100

NAGRADE I PRIZNANJA    
Nacionalna natjecanja 
Međunarodna natjecanja 
Poticaj za stručni rad i rezultate ml. kategorija 
Izbor sporta�a Grada Rijeke 

280.000 
100.000
100.000
40.000
40.000

280.000 
100.000 
100.000 
40.000 
40.000 

100 
100
100
100
100

ZDRAVSTVENI PREGLEDI SPORTA�A 
Zdravstvena stanica 

250.000 
250.000

250.000 
250.000 

100 
100

POSEBNI  
PROGRAMI 1.100.000

 
1.250.000  114 

ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA  
GRADA RIJEKE 
Redovna djelatnost  
Knjigovodstveni servis za klubove 
Izdaci za materijal i usluge 

 
1.080.000 

777.000
258.000
45.000

 
1.080.000 

777.000 
258.000 
45.000 

 
100 

100
100
100
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Naziv korisnika  
Osnovna i potanja namjena 

Plan 
za 

2004.g. 

Novi plan 
za 

2004.g. 

 
INDEKS 

 
UDRU�ENJA STRUČNIH OSOBA 
Udruga pedagoga tjelesne kulture  
Grada Rijeke 

20.000 

20.000

20.000 
 

20.000 

100 
 

100
STRUČNI RAD 
Treneri mlađih kategorija 

0 
0

150.000 
150.000 

* 
*

IZVANREDNI  
PROGRAMI 

 
1.340.000

  
1.740.000 

 
130 

TRADICIONALNE SPORTSKE PRIREDBE 
GRADA   
Međunarodni atletski juniorski miting 
Jedriličarska regata "Fiumanka" 
Međ.oml.nogometni turnir "Kvarnerska rivijera" 
Međunarodni plivački miting 
Sportske priredbe u sklopu proslave Sv. Vida 

 
265.000 

 50.000
50.000
50.000
50.000
65.000  

 
265.000 

 50.000 
50.000 
50.000 
50.000 
65.000  

 
100 

100
100
100
100
100  

ZNAČAJNA MEĐUNARODNA SPORTSKA 
NATJECANJA ZA GRAD RIJEKU 
Značajna međunarodna natjecanja 

300.000 
300.000

 
550.000 

550.000 
 183 

 183
NASTUPI RIJEČKIH SPORTSKIH  
KLUBOVA I SPORTA�A NA  
MEĐUNARODNIM NATJECANJIMA   
Ekipna međunarodna natjecanja (kupovi) 
Pojedinačna međunarodna natjecanja 

 
600.000 

450.000
150.000

 
 
750.000 

550.000 
200.000 

  
125 

 122
133

STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE I 
USAVR�AVANJE   
Programi osposobljavanja i usavr�avanja 

50.000 
50.000

 
50.000 

50.000 
100 

100
POTPORA ZNANSTVENIM 
ISTRA�IVANJIMA U SPORTU  
Potpora znanstvenim istra�ivanima 

15.000 
15.000

 
15.000 

15.000 
100 

100
IZDAVAČKO-NAKLADNIČKI PROGRAMI  
Izdavačko-nakladnički programi u sportu 

75.000 
75.000

75.000 
75.000 

100 
100

INFORMACIJSKI PROGRAMI 
Informacijski programi u sportu 

15.000 
15.000

15.000 
15.000 

100 
100

PROGRAMI SURADNJE 
Programi suradnje  

20.000 
20.000

20.000 
20.000 

100 
100

USLUGE OGLA�AVANJA I 
INFORMIRANJA   
Usluge ogla�avanja i informiranja 
Intelektualne i osobne usluge 

10.000 
  6.000
4.000

 
10.000 

  6.000 
4.000 

100 
100
100
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